DI ÁRI º Prefeitura de

oricia CacoalE
Cacoal, Rondônia, Diário Ofícial do Município de Cacoal/RO, 08/07/2025

MUNICIPIO DE CACOAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL
PROCURADORIA-GERAL DO MUNICIPIO

LEI N° 5.601PMC/2025

CORRIGE A TABELA DE VENCIMENTOS
PREVISTA NO ANEXO V, DA LEI N°
5.581/PMC/2025 E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS

O PREFEITO DE CACOAL, no uso de suas atribuicdes legais, faz saber que o
Poder Legislativo de Cacoal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° A tabela de vencimentos do Anexo V, prevista na Lei nº 5.581/PMC/2025

passa a vigorar com os valores corrigidos por esta Lei.

Art. 2° A Diretoria Financeira-Administrativa da Câmara Municipal de Cacoal devera
adotar as providéncias necessarias para as devidas atualizagdes na folha de pagamentos.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros
a partir de 1° de maio de 2025.

Cacoal/RO, 03 de julho de 2025.

[Assinado Digitalmente]

ADAILTON ANTUNES FERREIRA
Prefeito

[Assinado Digitalmente]
SANDRA CRISTINA DOS SANTOS BAHIA
Procuradora— Geral do Municipio
OAB/RO 6486

Paldcio do Café - R. Anisio Serrão, 2100 - Centro, Cacoal - RO, 76963-804

DIÁRIO e de
oricisau CacoalF AQUI TEM TRABALHO, AQUI TEM PROGRESSO!

Cacoal, Rondônia, Diário Ofícial do Município de Cacoal/RO, 08/07/2025

MUNICIPIO DE CACOAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL
PROCURADORIA-GERAL DO MUNICIPIO

ANEXO V
TABELA DE VENCIMENTOS

FUNGOES c o s vetlreF| vacor |REF| varor [REF| varor [REF| varor
2025 2025 7025 2025

61 | 22271,82 | 62 | 23162,59 | 63 | 24.089,21 | 64 | 2505277
Auditor Administrativo e Alividades de Nível "m 57 | 19.038,05 | 58 | 19.799,57 | 59 | 20.591,55 | 60 | 2141521

Contador Superior 53 | 16.273.80 | 54 | 16.924.75 | 55 | 17.601.74 | 56 | 16.30561
49 [ 15910,90 | 50 | 14.467.34 | 561 | 1504605 | 62 | 1564759

Têcrico de Informátca & ” a5 | 361347 | 46 | 375801 | 47 | 300834 | 48 | 206467 cnico- Técnico de Segurança mo | prontóonsizane | n | 81| 200067 |42 |321241 |45 | 534001 a | 547455
37 | 2640,45 | 38 | 5746,05 | 39 | 285587 | 40 | 297017

Agente Administratvo g Apoio Técnico- Telsfonista e Intérprete de Adminstrativo 33| 2257,16 | 34 | 2347.45 | 35 | 244134 | 36 | 2.539,00

29 | 2.956.60 | 30 | 305406 | 37 | 317622 | 32 | 3303526 Agente de Manutenção e
Reparos, Almoxarte, Auliar Base Operacional- 25 | 2510,24 | 26 | 2610,65 | 27 | 271507 | 28 | 282367
Administrativo o Motorista de | o SIS 21 | 214562 | 22 | 2231,65 | 23 | 252002 | 24 | 241376

\Viaturas Leves 1 17 | 183432 | 18 | 190769 | 19 | 198400 | 20 | 206335

13 [ 225820 | 14 | 234874 |16 | 244260 | 16 | 254030 Agente de Portaria, Audlar X . X X ec man AueIo | apoio oeradonare | — |e frososa e 200778 e 208008 |12 T2
Gerãis, Viguante, Servente e | Soyiços Diversos 5 | 165023 | 6 | 171624 | 7 | 178400 | 8 | 185620

Bragal 1| 141073 | 2 | 1467.15 | 3 | 152585 | 4 | 1595,67

Nota;
Da referência 01 a 16 - Grupo Ocupacional Apoio Operacional e Servigos Diversos (nivel elementar)
Daroforencia 17 a 32 - Grupo Ocupacional Base Oporacional Adminisirativa (profissões praticas)
Da referência 33 a 48 - Grupo Ocupacional Apoio Técnico Administrativo
Da reforêôncia 37 a 48 - Grupo Ocupacional Técrico Profissionalizante
Da referéncia 49 a 64 - Grupo Ocupacional Alividades de Nivel Superior

Paldcio do Café - R. Anisio Serrão, 2100 - Centro, Cacoal - RO, 76963-804